15-02-2024 03:38:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se para fins do pleno exercício do munus público do Vereador.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO para que relacione quantas e quais foram as ações de fiscalizações efetuadas
pela Diretoria de Fiscalização de Posturas, na dia 06/07/2017, fornecendo cópia dos respectivos autos de
fiscalização/apreensão, bem como de eventuais guias de multas/arrecadação expedidas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 7553/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 14 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total